
Græsted Veterantræf 2022 Køreplan Side 1 af 2 
 

Version 2022.05.17 
 

Køreplan for Græsted Veterantræf 2022 
 

 

Tog 1: BM = Pinsetur til Hammermøllen (kun lørdag) 

Tog 2:    Græsted Mårum/Gilleleje alle dage 

Tog 3: MY Veterantog (kun søndag) 
 

 

 

 

Lørdag 4. juni 

 BM *)
  

 

 
  BM *)

 

Græsted Veterantræf Afg. / dep.   11.13  13.18 15.18  

Græsted Station Afg. / dep. 11.05  11.22  13.22 15.22  

Gilleleje  Ank. /  arr. 11.13  11.30  13.30 15.30  

Gilleleje  Afg. / dep.   11.50  13.50 15.50 16.06 

Græsted Station Ank. /  arr.   11.58  13.58 15.58 16.13 

Græsted Veterantræf Ank. /  arr.   12.02  14.02 16.02  

  
  

 

 
   

Græsted Veterantræf Afg. / dep.   12.15  14.15 16.15  

Græsted Station Afg. / dep.   12.21  14.21 16.21  

Mårum Ank. /  arr.   12.29  14.29 16.29  

Mårum Afg. / dep.   12.50  14.50 16.50  

Græsted Station Ank. /  arr.   12.58  14.58 16.58  

Græsted Veterantræf Ank. /  arr.   13.02  15.02 17.02  

Hillerød Ank. /  arr.        
*) BM særtog til Hellebæk 
Der kræves særlig billet til dette tog       

 

 

 



Græsted Veterantræf 2022 Køreplan Side 2 af 2 

 

Søndag 5. juni 

  MY *)
  

    
 

 
Hillerød Afg. / dep. 10.46        

Græsted Station Ank. /  arr. 11.12        

Græsted Veterantræf Ank. /  arr. 11.17        

   
 

 
 

  
 

Græsted Veterantræf Afg. / dep.   11.13  13.18   15.18 

Græsted Station Afg. / dep.   11.22  13.22   15.22 

Gilleleje  Ank. /  arr.   11.30  13.30   15.30 

Gilleleje  Afg. / dep.   11.50  13.50   15.50 

Græsted Station Ank. /  arr.   11.58  13.58   15.58 

Græsted Veterantræf Ank. /  arr.   12.02  14.02   16.04 

  
  

 

 
 

 MY *) 
 

Græsted Veterantræf Afg. / dep.   12.15  14.15  16.00 16.15 

Græsted Station Afg. / dep.   12.21  14.21  16.12 16.21 

Mårum Ank. /  arr.   12.29  14.29    16.29 

Mårum Afg. / dep.   12.50  14.50    16.50 

Græsted Station Ank. /  arr.   12.58  14.58    16.58 

Græsted Veterantræf Ank. /  arr.   13.02  15.02    17.02 

Hillerød Ank. /  arr.       16.39  

*) MY-veterantog 
Der kræves særlig billet til dette tog       

 

 
 

 

 

Mandag 6. juni 
 

  

    
    

  

Græsted Veterantræf Afg. / dep.   11.13  13.18    

Græsted Station Afg. / dep.   11.22  13.22    

Gilleleje  Ank. /  arr.   11.30  13.30    

Gilleleje  Afg. / dep.   11.50  13.50    

Græsted Station Ank. /  arr.   11.58  13.58    

Græsted Veterantræf Ank. /  arr.   12.02  14.02    

  
  

      

Græsted Veterantræf Afg. / dep.   12.15  14.15    

Græsted Station Afg. / dep.   12.21  14.21    

Mårum Ank. /  arr.   12.29  14.29    

Mårum Afg. / dep.   12.50  14.50    

Græsted Station Ank. /  arr.   12.58  14.58    

Græsted Veterantræf Ank. /  arr.   13.02  15.02    
 

 
 


